Ty

= -
a2
&
& b
& -
| | %
h '

T, 4

] ” " WOHLFAHRTSWERK WOHLFAHRTSWERK
' FUR BADEN-WURTTEMBERG ALTENHILFE gGmbH
Altenpflegeheim Altenburgheim
fur die Woche vom 26.01. bis 01.02.2026 KW 05
MENU 1 A/Z MENU 2 A/Z
Gemusecremesuppe 56,58 Gemusecremesuppe 56,58
MO Cordon Bleu vom Schwein Geflllte Pfannkuchen

mit Solse und Bohnengemdise,
dazu Risoleekartoffeln
Karamellpudding

2,3,17,
50.1,56

1,56

mit Feta, Paprika
und Kartoffelwdirfeln
Karamellpudding

56

1,56

Klare Brihe mit Eierflocken

DI Nudelauflauf mit Schinken,

dazu Schnittlauchsauce
und Blattsalat
Bananenquark

52,58

2,3,5,17,

50.1,52,
56,58,59

56

Klare Briihe mit Eierflocken
Gemuse-Taler
auf
Kartoffel-Lauchgemuse
Bananenquark

52,58

50.1,52,
56,58

56

Blumenkohlcremesuppe
Mi Hihnchenwiirfel
"stfd-sauer”
mit Asiagemuse und Reis
Zitronenmousse

56,58

58

1,56

Blumenkohlcremesuppe
Kasespatzle
mit Zwiebelschmelz,
dazu Gurkensalat
Zitronenmousse

56,58

5,9,50.1,
52,56,58,59

1,56

Klare Brihe mit Riebele
DO Maultaschen

mit Bratensolle,
dazu Kartoffelsalat
Mandarinenjoghurt

50.1,52,58

50.1,52,
56,59

56

Klare Briihe mit Riebele
Hausgemachte Kartoffelpuffer

mit Apfelkompott

Mandarinenjoghurt

50.1,52,58

3,52,56

56

Champignoncremesuppe
FR Schlemmerfilet

mit Rahmkohlrabi,
dazu Kartoffeln
Pfirsich Melba

50.1,56,58

50.1,52,
53,56,58

2,9,56

Champignoncremesuppe
Piccata von der Zucchini
mit Tomatensugo
und Bandnudeln
Pfirsich Melba

50.1,56,58

50.1,52,
56,58

2,9,56

SA Hihnereintopf mit Gemuise und Nudeln

Puddingdessert

50.1,52,58

1,56

Gemiuseeintopf mit Nudeln

Puddingdessert

50.1,52,58

1,56

Klare Briihe mit Backerbsen
SO Rinderbraten
mit Rotkohl
und Semmelknodel
Eisdessert

50.1,52,58

9,20,50.1,
52,56,58

1,55,56,57

Klare Brihe mit Backerbsen
Selleriebratling
mit Rotkohl
und Semmelknodel
Eisdessert

50.1,52,58

9,50.1,52,
56,58

1,55,56,57

Anderungen vorbehalten!

Taglich um 12 Uhr im Speisesaal zum Menii-Preis von 7,- Euro
Wir bitten um Voranmeldung bis 9:00 Uhr unter Telefon: 0711 / 54002-26

Das Kichenteam wiinscht lhnen einen guten Appetit!

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe (A/Z) siehe Aushang!
Gerne gibt lhnen die Kiichenleitung weitere Ausklinfte tUber die Zutaten
sowie evtl. enthaltene Allergene und Zusatzstoffe. Bitte sprechen Sie uns an!

C

CULINARIS



