



Altenpflegeheim Altenburgheim

SPEISEPLAN

für die Woche vom 26.01. bis 01.02.2026 KW 05

	MENÜ 1	A/Z	MENÜ 2	A/Z
MO	Gemüsecremesuppe Cordon Bleu vom Schwein mit Soße und Bohnengemüse, dazu Risoleekartoffeln Karamellpudding	56,58 2,3,17, 50,1,56 1,56	Gemüsecremesuppe Gefüllte Pfannkuchen mit Feta, Paprika und Kartoffelwürfeln Karamellpudding	56,58 56 1,56
DI	Klare Brühe mit Eierflocken Nudelauflauf mit Schinken, dazu Schnittlauchsauce und Blattsalat Bananenquark	52,58 2,3,5,17, 50,1,52, 56,58,59 56	Klare Brühe mit Eierflocken Gemüse-Taler auf Kartoffel-Lauchgemüse Bananenquark	52,58 50,1,52, 56,58 56
MI	Blumenkohlcremesuppe Hähnchenwürfel "süß-sauer" mit Asiagemüse und Reis Zitronenmousse	56,58 58 1,56	Blumenkohlcremesuppe Käsespätzle mit Zwiebelschmelz, dazu Gurkensalat Zitronenmousse	56,58 5,9,50,1, 52,56,58,59 1,56
DO	Klare Brühe mit Riebele Maultaschen mit Bratensoße, dazu Kartoffelsalat Mandarinenjoghurt	50,1,52,58 50,1,52, 56,59 56	Klare Brühe mit Riebele Hausgemachte Kartoffelpuffer mit Apfelkompott Mandarinenjoghurt	50,1,52,58 3,52,56 56
FR	Champignoncremesuppe Schlemmerfilet mit Rahmkohlrabi, dazu Kartoffeln Pfirsich Melba	50,1,56,58 50,1,52, 53,56,58 2,9,56	Champignoncremesuppe Piccata von der Zucchini mit Tomatensugo und Bandnußeln Pfirsich Melba	50,1,56,58 50,1,52, 56,58 2,9,56
SA	Hühnereintopf mit Gemüse und Nudeln Puddingdessert	50,1,52,58 1,56	Gemüseeintopf mit Nudeln Puddingdessert	50,1,52,58 1,56
SO	Klare Brühe mit Backerbsen Rinderbraten mit Rotkohl und Semmelknödel Eisdessert	50,1,52,58 9,20,50,1, 52,56,58 1,55,56,57	Klare Brühe mit Backerbsen Selleriebratling mit Rotkohl und Semmelknödel Eisdessert	50,1,52,58 9,50,1,52, 56,58 1,55,56,57

Änderungen vorbehalten!

Täglich um 12 Uhr im Speisesaal zum Menü-Preis von 7,- Euro
Wir bitten um Voranmeldung bis 9:00 Uhr unter Telefon: 0711 / 54002-26

Das Küchenteam wünscht Ihnen einen guten Appetit!

Kennzeichnungspflichtige Allergene und Zusatzstoffe (A/Z) siehe Aushang!

Gerne gibt Ihnen die Küchenleitung weitere Auskünfte über die Zutaten sowie evtl. enthaltene Allergene und Zusatzstoffe. Bitte sprechen Sie uns an!